ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Журавского сельского  поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

От 10.02.2016г                                       № 13
Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных  услуг и работ, оказываемых
 и выполняемых муниципальными учреждениями

Журавского сельского поселения Еланского
 муниципального района  Волгоградской области

                     В соответствии со статьей 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)» и во исполнение постановления Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 02.02.2016 года №12 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области (приложение 1).

2. Установить, что положения настоящего постановления применяются при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

3. Главным распорядителям средств бюджета:

- довести данное постановление до подведомственных учреждений;

- использовать данное постановление при формировании муниципальных заданий на очередной финансовый год и плановый период.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  Подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Журавского сельского поселения Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Журавского
Сельского поселения-                                                  А.С. Гугучкин